
segunda-feira, 31 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 355, de 31 de janeiro de 2022. 

Dispõe s9bre a exoneração á pedido do cargo de 
SECRETARIA MUNICIPAL, DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do Município de Santo 
Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal, pela Lei 
Orgânica Municipal; 

DECRETA: 

Art. 1 o Exonerar, a pedido, a servidora MARISTELA ALVES DE CASTRO PAIM 
PIETROBON, do cargo de Secretária Municipal, da Secretaria Municipal de 
Educação, símbolo SEC, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA 
BAHIA, em 31 de janeiro de 2022. 

SECRET ÁRI MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, 
DESENVOL MENTO ECONÔMICO E GOVERNO 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7B7F1EEE7831987E59DDDDE5E429D0F


		2022-01-31T16:26:52-0300




